
 
Warszawa, dnia 2 października 2012 r. 

 
Poz. 365 

 
Inspektorat Wojskowej Służby Zdrowia 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr107/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

 
z dnia 28 wrzesnia 2012 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania szpitalom wojskowym oraz wojskowym 

przychodniom lekarskim statutu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej  

 

 

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 52/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 28 października 2011 r.  

w sprawie nadania szpitalom wojskowym oraz wojskowym przychodniom lekarskim statutu 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej (Dz. Urz. MON Nr 22, poz. 325) w 

załączniku Nr 2 w § 10 w ust. 1 w pkt 3 dodaje się lit. o w brzmieniu: 

„o) pracownia fizjoterapii;”.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 
 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039 i  Nr 185, 

poz. 1092 oraz z 2012 r. poz. 742. 




